АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «lIУЛЕСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 Д. Дулесово Х!! 21

о внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального

строительства»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года Х2 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь постановлением Администрации муниципального «Дулесовское»
от 6 февраля 2012 Х2 9 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании
«Дулесовское», постановлением Администрации муниципального образования
«Дулесовское» от 11.08.2016 годаХ2 19 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования
«Дулесовское» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения П.16 «Срок предоставления муниципальной услуги»
административного регламента «Присвоение адреса объекту капитального
строительства», утвержденного Постановлением Администрации муниципального
образования «Дулесовское» Х268 от 05.06.2017, следующего содержания:

- вместо слов «ЗО календарных дней» читать «10 календарных дней».
2. Опубликовать постановление на официальной странице Администрации
муниципального образования «Дулесовское» в сети Интернет
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9IDulesowo/
З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Дулесовское» А.А. Беляев

Э.А.ШумеЙко-ОтопчаЙ
74-325

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9IDulesowo/